DE LICITAÇÃO NO DIA 06 DE MARÇO DE 2021, 
REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2021.

Onde se lê:

Condições e valor do pagamento: R$ 15.267,51 
(quinze mil duzentos e sessenta e sete mil e cinquenta e 
um centavos).

Leia-se:

Condições e valor do pagamento: R$ 15.171,51 
(quinze mil cento e setenta e um reais e cinquenta e um 
centavos). 

Brodowski/SP, 09 de Março de 2021. 

JOSÉ LUIZ PEREZ

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI
EXTRATO 

4º Aditivo Contratual 

Tomada de Preços nº. 009/2020

Processo nº. 079/2020

Contrato nº. 136/2020

[...]

8666/93 e suas alterações posteriores, com a contratação 
da empresa JULIANO DE PAULA 26797842867, CNPJ 
nº 34.210.720/0001-01, para a prestação de serviços 
de limpeza da fonte localizada na Praça Rotary Clube, 
anexa à Câmara Municipal de Brodowski, no valor de 
R$ 7.080,00 (sete mil e oitenta reais). Confeccione-se o 
referido contrato, respeitando-se os parâmetros da Lei nº 
8666/93 e suas alterações.

Brodowski, 08 de março de 2021

MARCOS ANTONIO DE ARAÚJO

-PRESIDENTE-

DESPACHO
De acordo com as justificativas e fundamentações 

apresentadas e considerando-se os termos do parecer